
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

                                          м. Ірпінь

Про затвердження  датованого
графіка освітнього процесу на 
І семестр 2024/2025 н. р.

З метою належної організації освітнього процесу в Державному 
податковому університеті (далі – Університет) у І семестрі 2024/2025 
навчального року 

З О Б О В ’ Я З У Ю :

1. Затвердити датований графік освітнього процесу Університету для 
здобувачів вищої освіти денної форми навчання на І семестр 2024/2024 н.р. 
згідно з додатком 1.

2. Затвердити датований графік освітнього процесу Університету для 
здобувачів вищої освіти заочної форми навчання на І семестр 2024/2025 н.р. 
згідно з додатком 2.

3. Керівникам факультетів та навчально-наукових інститутів:
довести розпорядження до відома здобувачів вищої освіти та науково-

педагогічних працівників;
сформувати графіки освітнього процесу підпорядкованих структурних 

підрозділів відповідно до зазначених у п. 1-2 даних і подати їх до навчального 
відділу до 31.08.2024.

4. Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою.

Проректор з навчально- 
методичної роботи                             Іван ШЕМЕЛИНЕЦЬ 

Сидоренко Олексій 1075
Державний податковий університет
№ 39-р від 14.08.2024



Додаток 
до розпорядження ДПУ

Датований графік освітнього
процесу для здобувачів вищої освіти денної форми навчання Державного 

податкового університету на осінній семестр 2024/2025 н.р.

1.1. Факультет податкової справи, обліку та аудиту

Осінній семестр

Атестація

Освітній ступінь Теоретичне
навчання

Екзаменаційна 
сесія Державні

іспити

Підготовка 
та захист
випускної 

кваліфікаційн
ої

(дипломної)
роботи

Практика Канікули

Бакалаври, 
1 курс ОБП-24-1
ОББ-24-1 ОПСБ-24-
1 ОББ-24-1с ЕПБ-
24-1 ПТБ-24-1, ОБ-
24-1, ПЕБ-24-1, 
МББ-24-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври, 
2 курс ОБП-23-1 
ОББ-23-2 ОПСБ-23-
1 ОББ-23-1с ЕПБ-
23-1 ПТБ-23-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври, 
3 курс ОБП-22-1 
ОБ-22-1 ОПБ-22-3 
ЕПБ-22-1 ПТБ-22-1 

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври, 
4 курс ОБП-21-1 
ОББ-21-2 ОБ-21-3 
ОПБ-21-1 ЕПБ-21-1 
ПТБ-21-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри, 
1 курс ОМО-24-1 
ОМУ-24-1 ОМА-24-
1 ОММ-24-1 
ФМФА-24-1 
ЕМРМ-24-1 ЕМУ-
24-1 ПТМ-24-1 
ПЕМ-24-1

09.09-15.11.2024 18.11.-29.11

Магістри, 
2 курс група ОМО-
23-1 ОМУ-23-1 
ОМА-23-1 ОМП-23-
1 ,ЕМРМ-23-1 

02.09-01.11.2024 04.11-15.11 18 листопада-
20 грудня
20 січня-
07лютого 
захист

Державний податковий університет
№ 39-р від 14.08.2024



ЕМУ-23-1 ПТМ-23-
1

Магістри, 
2 курс група ОММ-
23-1

02.09-18.10.2024 21.10-
01.11.2024

20 січня-
07лютого 
захист

04.11-
20.12.2024

Магістри, 
2 курс група 
ФМФА-23-1

02.09-04.10.2024 07.10-
11.10.2024

20 січня-
07лютого 
захист

07.10-
20.12.2024

1.2. Факультет фінансів та цифрових технологій

Осінній семестр
Атестація

Освітній ступінь Теоретичне
навчання

Екзаменаційна 
сесія Державні

іспити

Підготовка 
та захист
випускної 

кваліфікаційн
ої

(дипломної)
роботи

Практика Канікули

Бакалаври, 
1 курс ФБ-24-1 КБ-
24-1 ЦДБ-24-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври, 
1 курс ФБД-24-1с

02.09-15.11.2024 18.11-29.11 02 грудня по 
20 грудня 

Бакалаври, 
2 курс КБ-23-1 ЦДБ-
23-1 ФБД-23-1с

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври, 
2 курс ФБ-23-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11 02 грудня по 
20 грудня

Бакалаври, 
3 курс ФБ-22-1 ФБ-
22-2 КБ-22-1 ЦДБ-
22-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври, 
4 курс 
група ФБі-21-1 
ФБД-21-2 МСБ-21-1
ЕКБ-21-1 КБ-21-1 
ЦДБ-21-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри,1 курс 
ФМФ-24-1 ФМД-
24-1 ФМБ-24-1 
ФМУП-24-1 КМІ-
24-1 СОМ-24-1

09.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри, 
2 курс ФМФ-23-1 
ФМД-23-1 ФМБ-23-
1 ФМУП-23-1 КМІ-
23-1

02.09-01.11.2024 04.11-15.11 18 листопада-
20 грудня
20 січня-
07лютого 
захист



Магістри, 
2 курс СОМ-23-1

18 листопада-
20 грудня
20 січня-
07лютого 
захист

16.09-
15.11.2024

1.3. Навчально-науковий інститут економічної безпеки та митної справи

Осінній семестр
Атестація

Освітній ступінь Теоретичне
навчання

Екзаменаційн
а сесія Державні

іспити

Підготовка 
та захист
випускної 

кваліфікаційн
ої

(дипломної)
роботи

Практика Канікули

Бакалаври, 
1 курс ТЕБ-24-1,ММБ-
24-1

02.09-
15.11.2024

18.11-29.11

Бакалаври 2 курс групи 
ТЕБ-23-1 ,ММБ-23-1

02.09-
15.11.2024

18.11-29.11

Бакалаври, 
3 курс групи МЕБ-22-
1,ТЕБ-22-1, ММБ-22-1

02.09-
15.11.2024

18.11-29.11

Бакалаври, 
4 курс групи МЕБ-21-1, 
ТЕБ-21-1,ММБ-21-1

02.09-
15.11.2024

18.11-29.11

Магістри, 
1 курс групи МММ-24-
1

09.09-
15.11.2024

18.11.-29.11 2 грудня-
17 січня

Магістри, 
1 курс група МЕМ-24-1

09.09-
15.11.2024

18.11.-29.11

Магістри, 
2 курс група МЕМ-23-1

25 листопада-
7 лютого
14лютого 
захист

16.09-22.11.

Магістри, 
2 курс група МММ-23-
1

02.09-20.09 23.09-27.09 9 грудня-
9 лютого
14лютого 
захист

30 вересня
6 грудня

Бакалаври 1 курс групи 
ПБМБ-24-1
ПДБП-24-1
ПБФР-24-1

02.09-
01.11.2024

18.11-29.11

Бакалаври 2 курс групи 
ПБМБ-23-1
ПДБП-23-1
ПМПФ-23-1

02.09-
01.11.2024

18.11-29.11

Бакалаври 3 курс групи 
ПМПФ-22-1
ПМПФ-22-2
ПДБП-22-1
ПДБП-22-2

02.09-
01.11.2024

18.11-29.11



Бакалаври 4 курс 
ПБМБ-21-1
ПМПФ-21-1

02.09-
01.11.2024

18.11-29.11

Магістри, 
1 курс ПМФР-24-
1,ПММБ-24-1,ПДМП-
24-1,ПДМП-24-2

09.09-
15.11.2024

18.11-29.11

Магістри, 2 курс 
групи ПММФ-23-1, 
ПММФ-23-2

ЄДКІ (21 
листопада 
- згідно 
Наказу 
МОН)

2 вересня – 
05 лютого

Магістри, 2 курс 
групи 
ПММП-23-1
ПММП-23-2

2 - 30 вересня 1 - 4 жовтня 7 жовтня – 
3 січня

Магістри, 2 курс 
групи 
ПММБ 23-1

2 - 30 вересня 1 - 4 жовтня 7 жовтня – 
10 січня

1.4. Факультет соціально-гуманітарних технологій, спорту та реабілітації

Осінній семестр

Атестація

Освітній ступінь Теоретичне
навчання

Екзаменаційна 
сесія Державні

іспити

Підготовка 
та захист
випускної 

кваліфікаційн
ої

(дипломної)
роботи

Практика Канікули

Бакалаври,
1 курс групи

ФКБр-24-1, ФКБт-24-1
02.09-15.11.2024

18.11-29.11

Бакалаври,
1 курс групи

 ПСБ-24-1,ЖБ-24-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври 2 курс групи 
ЖБ-23-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11 02.12.-13.12

Бакалаври 2 курс групи
,ПСБ-23-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври,
2 курс 

(ФКБт-23-1,ФКБт-23-
2,ФКБр-23-1,МБГ-23-1)

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври,
3 курс (ФКБ-22-1,ФКБ-

22-2)

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври 3 курс групи 
ЖБ-22-1

02.09-15.11.2024 18.11-29.11 02.12-13.12



Бакалаври 3 курс групи 
(ПСБ-22-1)

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври,
4 курс групи 
(ФЛБ-21-1)

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври,
4 курс групи 

(ЖБ-21-1)

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври,
4 курс групи 
(МБГ-21-1)

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври,
4 курс групи 
(ПСБ-21-1)

02.09-15.11.2024 18.11-29.11

Бакалаври,
4 курс групи 
(ФКБ-21-1)

09.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри,
1 курс (ФКМ-24-1, 

МПА-24-1)

09.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри,
1 курс ПММ-24-1

09.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри,
1 курс (ЖМ-24-1)

09.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри,
1 курс (ПСМ-24-1)

09.09-15.11.2024 18.11-29.11

Магістри,
2 курс МПА-23-1

28.10-06.12 9.12-20.12 9.09-25.10

Магістри,
2 курс ФКМ-23-1

09-13.12 3.02- 14.02 9.09-15.11

Магістри,
2 курс ЖМ-23-1

09.09-15.11.2024 18.11-22.11 25.11-14.02

Магістри,
2 курс ПСМ-23-1

09.09-15.11.2024 18.11-22.11 25.11-14.02

Магістри,
2 курс ПММ-23-1

09.09-15.11.2024 18.11-22.11 25.11-14.01

1.5. Навчально-науковий інститут права

Осінній семестр
Атестація

Освітній ступінь Теоретичне
навчання

Екзаменаційна 
сесія Державні

іспити

Підготовка та 
захист

випускної 
кваліфікаційної

 ( дипломної)
 роботи

Практика Канікули

Бакалаври, 
1курс

2 вересня -
15 листопада

18.11-29.11

Бакалаври, 
2 курс

2 вересня -
15 листопада

18.11-29.11



Бакалаври, 
2 курс 
ПБ 23-1с

2 вересня -
15 листопада

18.11-29.11 2 грудня
20 грудня

Бакалаври, 3курс 2 вересня -
15 листопада

18.11-29.11

Бакалаври, 4курс 2 вересня -
15 листопада

18.11-29.11

Магістри, 
1 курс

09.09-
15.11.2024

18.11-29.11

Магістри, 
2 курс   Права 
МПМ 23-1

2 вересня
20  вересня

23 вересня
4 жовтня

ЄДКІ
листопад

14  лютого
20 лютого - 
захист

07 жовтня
03 січня

Магістри 2 курс
ПМУ-23-1

2 вересня
20  вересня

23 вересня
4 жовтня

ЄДКІ
жовтень

6 січня
13 лютого
14 лютого
20 лютого - 
захист

7 жовтня
22 листопада

Магістри 2 курс 
СОП  23-1

11 листопада
17  лютого
20 лютого - 
захист

2 вересня
8 листопада

Магістри 2 курс
ПМПД-23-1

2 вересня
01 листопада

04 листопада
15 листопада

18 листопада
03 січня

Завідувач навчального відділу                                      Олексій СИДОРЕНКО


